Faço saber, em cumprimento ao disposto no artigo 96, inciso IV,
da  Lei  Orgânica  do  Município,  que  a  Câmara  Municipal  de  Uruguaiana
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar verbas no Orçamento vigente
no valor de R$ 30.667.024,24 (trinta milhões, seiscentos e sessenta e sete mil, vinte e quatro reais, vinte e
quatro centavos), com a classificação abaixo descrita, códigos:

02.01 – Gabinete do Prefeito
0412202012.031 – Manutenção do Gabinete do Prefeito, Vice-Prefeito e Assessorias.
33901400 – Diárias – Pessoal Civil (1)
Fonte de Recurso: 0001 Livre